Fecha

Clasificacion General Provisional

23/11/2025

XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

P.Gen Dorsal Nombre

Jarandilla de la Vera (Caceres)

PosCat Categoria

XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

T. Oficial Vel.Med.

1 429
2 455
3 426
4 433
5 440
6 449
7 412
8 434
9 439
10 452
11 419
12 442
13 437
14 453
15 467
16 427
17 456
18 435
19 421
20 418
21 415
22 417
23 425
24 424
25 413
26 410
27 463
28 461
29 459
30 423
31 416
32 446
33 447

FRANCISCO FERNANDEZ CARF
RICARDO ROMAN GARCIA
SERGIO DE TORRES MARTINE:
JESUS FABIAN GONZALEZ PUL
ANTONIO LOPEZ SERRADILLA
FERNANDO PARRA LOPEZ
MIGUEL ANGEL ARJONA PARE.
TARSICIO GONZALEZ PULIDO
JORGE LOPEZ HERNANDEZ
MARIA MERCEDES PILA VIRAC!
CARLOS CARO BARROSO
JUAN MANUEL MELENDO DiAZ
JAIME IGLESIAS PULIDO
FRANCISCO JAVIER PORRAS N
ELIZABETH VAQUERO CASARE
JOSE DIAZ HORNERO

JOSE MANUEL ROMERO SERR;
IONUT GRAUR

AMANCIO CLEMENTE LORENZ(
RICARDO CARMONA RUIZ
GONZALO BERNABE MARTIN
JAVIER CALDERA JIMENEZ
LIDIA DE LA CALLE DOMINGUE:;
RICARDO CUERVA MURILLO
JUAN JESUS BARROSO CABAL
BEATRIZ ALONSO SANCHEZ
ANTONIO SERRADILLA CORCH
ANTONIO SANCHEZ GALLARDC
ASIER SAEZ VAZQUIANEZ
ANTONIO CRESPO SANTOS
JONATHAN BLAZQUEZ MARTIN
ALBERTO MUNOZ MUNOZ
JARA MURILLO FERNANDEZ

1
2
3
4
5
1
1
2
2
1
1
2
3
3
2
1
4
5
3
4
2
6
3
5
4
4
3
7
8
6
5
9
5

GENERAL MAS
GENERAL MAS
GENERAL MAS
GENERAL MAS
GENERAL MAS
ABSOLUTA MAS
VETERANO A M#£
VETERANO A MA
ABSOLUTA MAS
GENERAL FEM
VETERANO B MA
VETERANO B M#
ABSOLUTA MAS
VETERANO A M#£
GENERAL FEM
VETERANO C M{
ABSOLUTA MAS
ABSOLUTA MAS
VETERANO B MA
VETERANO B M#
VETERANO C M/
ABSOLUTA MAS
GENERAL FEM
VETERANO B MA
VETERANO A MA
GENERAL FEM
VETERANO C M{
ABSOLUTA MAS
ABSOLUTA MAS
VETERANO B M#
VETERANO A M#£
ABSOLUTA MAS
GENERAL FEM

Club PosSexo Sexo
1 MASCULINO
PORTILLA TRAIL TALAYUELA 2 MASCULINO
A.D. GRUPO DE MONTANA PEC 3  MASCULINO
TEAM ISLA SPORT 4  MASCULINO
PORTILLA TRAIL TALAYUELA 5  MASCULINO
2007 TRAIL 6  MASCULINO
7 MASCULINO
TEAM ISLA SPORT 8  MASCULINO
CLUB MARATON CACERES 9  MASCULINO
SERRANO CLUB DE ATLETISM 1 FEMENINO
CLUB ATLETISMO BADAJOZ 10 MASCULINO
11 MASCULINO
TEAM ISLA SPORT 12 MASCULINO
13 MASCULINO
TEAM ISLA SPORT 2 FEMENINO
14 MASCULINO
15 MASCULINO
TIRA PAL MONTE 16 MASCULINO
CLUB MARATON CACERES 17 MASCULINO
CASTUERA CORRE 18 MASCULINO
SERRANO CLUB DE ATLETISM 19  MASCULINO
20 MASCULINO
CLUB DEPORTIVO EXTREMAD! 3 FEMENINO
21 MASCULINO
22 MASCULINO
CLUB DE MONTANA AZAGAYA: 4 FEMENINO
CD NAVALMARATON 23 MASCULINO
24  MASCULINO
25  MASCULINO
26  MASCULINO
27 MASCULINO
PORTILLA TRAIL TALAYUELA 28  MASCULINO
PORTILLA TRAIL TALAYUELA 5 FEMENINO

24/11/2025 10:00:34

ChipSerena Cronometraje Deportivo

Facebook.es/Chipserena

01:26:09 4:06 min/km
01:27:03 4:08 min/km
01:31:17 4:20 min/km
01:31:53 4:22 min/km
01:35:02 4:31 min/km
01:35:02 4:31 min/km
01:37:27 4:38 min/km
01:38:10 4:40 min/km
01:39:03 4:43 min/km
01:40:10 4:46 min/km
01:40:36 4:47 min/km
01:40:44 4:47 min/km
01:40:57 4:48 min/km
01:41:04 4:48 min/km
01:41:41 4:50 min/km
01:42:14 4:52 min/km
01:42:37 4:53 min/km
01:44:38 4:58 min/km
01:49:04 5:11 min/km
01:49:43 5:13 min/km
01:52:30 5:21 min/km
01:52:55 5:22 min/km
01:53:08 5:23 min/km
01:53:20 5:23 min/km
01:54:26 5:26 min/km
01:54:39 5:27 min/km
01:54:43 5:27 min/km
01:54:54 5:28 min/km
01:55:00 5:28 min/km
01:55:15 5:29 min/km
01:55:31 5:30 min/km
01:56:01 5:31 min/km
01:56:20 5:32 min/km
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Fecha

Clasificacion General Provisional

23/11/2025

XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

P.Gen Dorsal Nombre

Jarandilla de la Vera (Caceres)

PosCat Categoria

XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Club

PosSexo Sexo

T. Oficial Vel.Med.

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

471
470
464
450
428
465
457
411
458
438
462
422
430
443
454
448
436
469
466
444
441
445
460
468
451
431
414

LUIS FRANCISCO GOMEZ RON!(
JUAN PEDRO SANCHEZ DIAZ
SERGIO SERRADILLA LIBERAL
JOSE LUIS PAVON BERMEJO
JOSE MANUEL ESTEBAN SERR
VICTOR SERRANO GARCIA
IVAN ROSA VALLEJO

ENRIQUE ANTUNEZ CARRERO
ANA RUIZ ROMERO

LUIS JERONIMO CORROCHANC
REBECA SANCHEZ NUNEZ
ELISABETH CORREIA PALACIO
NICOLAS FERNANDEZ CORTES
ANTONIO MOHEDANO RODRIG
ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAC
DANIEL ALBER NUNEZ
YOLANDA HERNANDEZ PORRA
JOSE MANUEL VIVO RODRIGUE
VICTOR HUGO TAPIA

FELIX MONTEMAYOR CORREA!
NURIA MARTIN MORCUENDE
JOSE ANTONIO MUNOZ GONZ/
PEDRO AMALIO SANANDRES P
RUTH VICENTE BORREGUERO
MANUEL PEROZO MOSQUERO
FRANCISCO JAVIER FRUTOS F
ANGELA BAYON CANO

7
8
10

6
9
7
10
4
1
5
2

y
11
6
11
12
3
7
13
14
4
8
15
1

VETERANO B MA
VETERANO B MA
ABSOLUTA MAS
VETERANO A M#£
VETERANO B M#
VETERANO A M#£
VETERANO B M#
VETERANO C M{
VETERANA A FEI
VETERANO C M{
VETERANA A FEI
ABSOLUTA FEM
VETERANO B M#
VETERANO C M/
ABSOLUTA MAS
VETERANO B MA
VETERANA A FEI
VETERANO C M{
VETERANO B MA
VETERANO B M#
VETERANA A FEI
VETERANO C M/
VETERANO B M#
VETERANA B FEI
VETERANO C M{
ABSOLUTA MAS
VETERANA A FEI

CLUB MARATON VEGAS ALTAS
CLUB MARATON VEGAS ALTAS

PORTILLA TRAIL TALAYUELA
ON TRIATLON MORALZARZAL
PORTILLA TRAIL TALAYUELA

GRUPO SALVAJE TALAVERA
C.D.NAVALMARATON
SOL NACIENTE

PORTILLA TRAIL TALAYUELA

CD NAVALMARATON

CLUB MARATON CACERES
C.D.NAVALMARATON

SOL NACIENTE

PORTILLA TRAIL TALAYUELA
SOL NACIENTE

RIN RAN CLUB

TEAM ISLA SPORT

VILLANUEVA CORRE ... Y MUC

29
30
31
32
33
34
35
36

37

[o2)

38
39
40
41

42
43
44
10
45
46
11

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

ChipSerena Cronometraje Deportivo

24/11/2025 10:00:34

Facebook.es/Chipserena

01:57:37
01:57:37
01:59:13
01:59:22
01:59:24
02:01:37
02:02:42
02:07:52
02:09:00
02:09:40
02:10:20
02:10:20
02:13:30
02:15:55
02:16:36
02:18:10
02:18:11
02:18:12
02:18:14
02:18:56
02:26:57
02:34:56
02:41:39
02:46:35

Pagina

5:36 min/km
5:36 min/km
5:40 min/km
5:41 min/km
5:41 min/km
5:47 min/km
5:50 min/km
6:05 min/km
6:08 min/km
6:10 min/km
6:12 min/km
6:12 min/km
6:21 min/km
6:28 min/km
6:30 min/km
6:34 min/km
6:34 min/km
6:34 min/km
6:34 min/km
6:36 min/km
6:59 min/km
7:22 min/km
7:41 min/km
7:55 min/km
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XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Distancia: XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Resultados General de la categorias

Categoria: GENERAL MAS
P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 FRANCISCO FERNANDEZ CARRASCO 429  01:26:09 1
2 RICARDO ROMAN GARCIA 455  01:27:03 2  PORTILLA TRAIL TALAYUELA
3 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 426 01:31:17 3  A.D. GRUPO DE MONTANA PE
4  JESUS FABIAN GONZALEZ PULIDO 433  01:31:53 4  TEAMISLA SPORT
5 ANTONIO LOPEZ SERRADILLA 440  01:35:02 5  PORTILLA TRAIL TALAYUELA
Categoria: GENERAL FEM
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA 452 01:40:10 10 SERRANO CLUB DE ATLETISN
2 ELIZABETH VAQUERO CASARES 467  01:41:41 15 TEAM ISLA SPORT
3 LIDIA DE LA CALLE DOMINGUEZ 425  01:53:08 23 CLUB DEPORTIVO EXTREMAL
4 BEATRIZ ALONSO SANCHEZ 410  01:54:39 26 CLUB DE MONTANA AZAGAY/
5 JARA MURILLO FERNANDEZ 447  01:56:20 33 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
Categoria: ABSOLUTA MAS
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 FERNANDO PARRA LOPEZ 449  01:35:02 6 2007 TRAIL
2 JORGE LOPEZ HERNANDEZ 439 01:39:03 9  CLUB MARATON CACERES
3 JAIME IGLESIAS PULIDO 437  01:40:57 13 TEAMISLA SPORT
4  JOSE MANUEL ROMERO SERRADILLA 456  01:42:37 17
5 IONUT GRAUR 435  01:44:38 18  TIRA PAL MONTE
6 JAVIER CALDERA JIMENEZ 417 01:52:55 22
7 ANTONIO SANCHEZ GALLARDO 461  01:54:54 28
8 ASIER SAEZ VAZQUIANEZ 459  01:55:00 29
9 ALBERTO MUNOZ MUNOZ 446  01:56:01 32 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
10 SERGIO SERRADILLA LIBERAL 464  01:59:13 36
11 ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGOSO 454  02:16:36 48
Categoria: ABSOLUTA FEM
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 ELISABETH CORREIA PALACIOS 422 02:10:20 45 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
Categoria: VETERANO A MAS
P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 MIGUEL ANGEL ARJONA PAREJO 412 01:37:27 7
2 TARSICIO GONZALEZ PULIDO 434  01:38:10 8 TEAMISLA SPORT
3 FRANCISCO JAVIER PORRAS MORENO 453  01:41:04 14
4 JUAN JESUS BARROSO CABALLERO 413 01:54:26 25
5 JONATHAN BLAZQUEZ MARTIN 416 01:55:31 31
6 JOSE LUIS PAVON BERMEJO 450  01:59:22 37 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
7 VICTOR SERRANO GARCIA 465  02:01:37 39 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
Categoria: VETERANA A FEM
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 ANA RUIZ ROMERO 458  02:09:00 42  C.D.NAVALMARATON
2 REBECA SANCHEZ NUNEZ 462 02:10:20 44
3 YOLANDA HERNANDEZ PORRAS 436  02:18:11 50
4 NURIA MARTIN MORCUENDE 441 02:26:57 54  PORTILLA TRAIL TALAYUELA
Categoria: VETERANO B MAS
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 CARLOS CARO BARROSO 419  01:40:36 11 CLUB ATLETISMO BADAJOZ
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XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Distancia: XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Resultados General de la categorias

Categoria: VETERANO B MAS
P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
2 JUAN MANUEL MELENDO DIiAZ 442 01:40:44 12
3 AMANCIO CLEMENTE LORENZO 421 01:49:04 19 CLUB MARATON CACERES
4 RICARDO CARMONA RUIZ 418 01:49:43 20 CASTUERA CORRE
5 RICARDO CUERVA MURILLO 424 01:53:20 24
6 ANTONIO CRESPO SANTOS 423 01:55:15 30
7 LUIS FRANCISCO GOMEZ RONCERO 471 01:57:37 34 CLUB MARATON VEGAS ALTA
8 JUAN PEDRO SANCHEZ DIAZ 470 01:57:37 35 CLUB MARATON VEGAS ALTA
9 JOSE MANUEL ESTEBAN SERRANO 428 01:59:24 38 ON TRIATLON MORALZARZAL
10 IVAN ROSA VALLEJO 457 02:02:42 40
11 NICOLAS FERNANDEZ CORTES 430  02:13:30 46
12 DANIEL ALBER NUNEZ 448 02:18:10 49 CD NAVALMARATON
13  VICTOR HUGO TAPIA 466 02:18:14 52 C.D.NAVALMARATON
14 FELIX MONTEMAYOR CORREAS 444 02:18:56 53 SOL NACIENTE
15 PEDRO AMALIO SANANDRES PEREIRA 460 02:41:39 56 RIN RAN CLUB
Categoria: VETERANA B FEM
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 RUTH VICENTE BORREGUERO 468 02:46:35 57
Categoria: VETERANO C MAS
P. Cat Nombre Dorsal T.Oficial Nacional Judex P.Gen Equipo
1 JOSE DIAZ HORNERO 427  01:42:14 16
2 GONZALO BERNABE MARTIN 415 01:52:30 21  SERRANO CLUB DE ATLETISN
3 ANTONIO SERRADILLA CORCHERO 463 01:54:43 27 CD NAVALMARATON
4 ENRIQUE ANTUNEZ CARRERO 411 02:07:52 41  GRUPO SALVAJE TALAVERA
5 LUIS JERONIMO CORROCHANO 438 02:09:40 43  SOL NACIENTE
6 ANTONIO MOHEDANO RODRIGUEZ 443 02:15:55 47
7 JOSE MANUEL VIVO RODRIGUEZ 469  02:18:12 51 CLUB MARATON CACERES
8 JOSE ANTONIO MUNOZ GONZALEZ 445 02:34:56 55 SOL NACIENTE
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Fecha

Clasificacion General Provisional

23/11/2025

XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Jarandilla de la Vera (Caceres)

10K JARANDILLA DE LA VERA

P.Gen Dorsal Nombre PosCat Categoria Club PosSexo Sexo T. Oficial Vel.Med.
1 363 CESAR DIAZ BRAVO 1 GENERAL MAS PORTILLA TRAIL TALAYUELA 1 MASCULINO 00:45:17 4:31 min/km
2 364 JOSE MANUEL FERNANDEZBC 2 GENERAL MAS VICTORIA LOPEZ PSIQUIATRA 2 MASCULINO 00:46:40 4:40 min/km
3 374 RUBEN MATEOS BENITEZ 3 GENERAL MAS PORTILLA TRAIL TALAYUELA 3 MASCULINO 00:48:04 4:48 min/km
4 376 PABLO MORENO CANCHO 1  ABSOLUTA MAS 4  MASCULINO 00:50:44 5:04 min/km
5 365 EDUARDO GALVAN DAVILA 2 ABSOLUTA MAS 5  MASCULINO 00:50:50 5:05 min/km
6 395 DIONISIO TORRALVO MANZANC 1 VETERANO A M2 TEAM ISLA SPORT 6  MASCULINO 00:50:54 5:05 min/km
7 360 JESUS CHAVES MERINO 3  ABSOLUTA MAS 7 MASCULINO 00:50:57 5:05 min/km
8 362 EDUARDO DE LA LLAVE LAYOS 2 VETERANO A M2 PORTILLA TRAIL TALAYUELA 8 MASCULINO 00:51:00 5:06 min/km
9 351 DAVID ACEDO BORREGA 4  ABSOLUTA MAS 9  MASCULINO 00:51:22 5:08 min/km
10 386 ARTURO ROMERO ATIENZA 5 ABSOLUTA MAS 10  MASCULINO 00:52:20 5:14 min/km
11 378 IGNACIO NUNEZ CALLES 3  VETERANO A M2 11 MASCULINO 00:53:13 5:19 min/km
12 382 SANDRA PATINO LUMBRERAS 1  GENERAL FEM 1 FEMENINO 00:54:22 5:26 min/km
13 356 JOSE JAVIER CALVO GARCIA 4 VETERANO A M2 12 MASCULINO 00:54:50 5:29 min/km
14 394 PERLA TORES MARISCAL 2 GENERAL FEM PORTILLA TRAIL TALAYUELA 2 FEMENINO 00:55:20 5:32 min/km
15 373 JULIA LOPEZ RODRIGUEZ 3 GENERAL FEM PORTILLA TRAIL TALAYUELA 3 FEMENINO 00:55:52 5:35 min/km
16 387 MANUEL ROMERO GONZALEZ 5 VETERANO A M2 13 MASCULINO 00:56:32 5:39 min/km
17 352 JOSE MANUEL ALVAREZPERE. 6 VETERANO A M2 14  MASCULINO 00:56:49 5:40 min/km
18 397 PEDRO TRANCON GILARTE 7 VETERANO A M£ 15 MASCULINO 00:58:15 5:49 min/km
19 366 LUIS GOMEZ MILLANES 8 VETERANO A MZ C.D NAVALMARATON 16 MASCULINO 00:58:22 5:50 min/km
20 369 JESSICA JIMENEZ BONILLA 1 ABSOLUTA FEM 4 FEMENINO 00:58:41 5:52 min/km
21 388 DAVID ROMERO TRANCON 6 ABSOLUTA MAS 17 MASCULINO 00:58:58 5:53 min/km
22 370 DANIEL JORGE CANAMERO 7 ABSOLUTA MAS 18 MASCULINO 00:59:17 5:55 min/km
23 398 JUAN CARLOS VALVERDEBLA: 8 ABSOLUTA MAS 19 MASCULINO 00:59:36 5:57 min/km
24 379 JAVIER ORDUNEZ AMIGO 9 VETERANO A MZ2 20 MASCULINO 00:59:45 5:58 min/km
25 353 ISMAEL ARROYO MADERA 9 ABSOLUTA MAS 21 MASCULINO 00:59:53 5:59 min/km
26 358 CESAR CARRASCO LEON 10 ABSOLUTA MAS 22 MASCULINO 00:59:56 5:59 min/km
27 384 ANDREA PRIETO 1  VETERANA A FEI 5 FEMENINO 01:01:28 6:08 min/km
28 372 ANAISABEL LOPEZ DIAZ 2 ABSOLUTA FEM 6 FEMENINO 01:01:58 6:11 min/km
29 391 ROCIO SANCHEZ SANCHEZ 3  ABSOLUTA FEM 7 FEMENINO 01:02:06 6:12 min/km
30 377 ISABEL MUNOZ RODRIGUEZ 4  ABSOLUTA FEM 8 FEMENINO 01:02:42 6:16 min/km
31 385 JAVIER RODRIGUEZ GRANDE 11 ABSOLUTA MAS PORTILLA TRAIL TALAYUELA 23  MASCULINO 01:02:44 6:16 min/km
32 392 RICARDO TALAVERA TALAVER. 12 ABSOLUTA MAS PORTILLA TRAIL TALAYUELA 24  MASCULINO 01:02:47 6:16 min/km
33 396 PEDRO TORRES POZAS 10 VETERANO A MA 25  MASCULINO 01:03:17 6:19 min/km

24/11/2025 10:00:54

ChipSerena Cronometraje Deportivo

Facebook.es/Chipserena
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Fecha

23/11/2025

XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Jarandilla de la Vera (Caceres)

Clasificacion General Provisional

P.Gen Dorsal Nombre

PosCat Categoria

Club

10K JARANDILLA DE LA VERA

PosSexo Sexo

T. Oficial Vel.Med.

34
35
36
37
38
39
40

375
359
381
383
354
361
432
420
393
371
367
368
355
357
389
390
380

ADRIAN MONTEALEGRE ARRIB
ANGEL CARRERO LUCAS
JONATAN OROZCO RODRIGUE.
DANIEL PEREZ GARCIA

JOSE JOAQUIN BARRANCO GA
LEONCIO CORRAL GONZALEZ
VICENTE GONZALEZ MORENO
JAVIER CARRETERO LOPEZ
JESUS CARLOS TOLEDANO SA
GERARDO JUSTICIA GARCIA
DANIEL GRANADOS HOYAS
BEATRIZ IGLESIAS FUENTES
RAQUEL BERROCOSO CANO
JAIME CAPEROTE RAMOS
INMACULADA SANCHEZ MUNO;
ROSARIO SANCHEZ MUNOZ
DIEGO ORMENO MARQUEZ

13
14
15
11
12
13
14

ABSOLUTA MAS
ABSOLUTA MAS
ABSOLUTA MAS
VETERANO A M#£
VETERANO A M#£
VETERANO A M#£
VETERANO A M#£
VETERANO A MA
VETERANO A MA
VETERANO A MA
ABSOLUTA MAS
ABSOLUTA FEM
VETERANA A FEI
ABSOLUTA MAS
VETERANA A FEI
VETERANA A FEI
ABSOLUTA MAS

FONDISTAS MADRID

AD MOSTOLES

26
27
28
29
30
31
32

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO

ChipSerena Cronometraje Deportivo

24/11/2025 10:00:54

Facebook.es/Chipserena

01:03:22
01:03:53
01:05:52
01:05:52
01:07:41
01:08:34
01:11:13
00:50:36

00:59:28

Pagina

6:20 min/km
6:23 min/km
6:35 min/km
6:35 min/km
6:46 min/km
6:51 min/km
7:07 min/km
5:03 min/km

5:56 min/km
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XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Distancia: 10K JARANDILLA DE LA VERA
Resultados General de la categorias

Categoria: GENERAL MAS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 CESAR DIAZ BRAVO 363  00:45:17 1 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
2 JOSE MANUEL FERNANDEZ BONAL 364  00:46:40 2 VICTORIA LOPEZ PSIQUIATR/
3 RUBEN MATEOS BENITEZ 374  00:48:04 3  PORTILLA TRAIL TALAYUELA

Categoria: GENERAL FEM

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 SANDRA PATINO LUMBRERAS 382  00:54:22 12
2 PERLA TORES MARISCAL 394  00:55:20 14  PORTILLA TRAIL TALAYUELA
3 JULIA LOPEZ RODRIGUEZ 373  00:55:52 15 PORTILLA TRAIL TALAYUELA

Categoria: ABSOLUTA MAS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 PABLO MORENO CANCHO 376  00:50:44 4
2 EDUARDO GALVAN DAVILA 365  00:50:50 5
3 JESUS CHAVES MERINO 360  00:50:57 7
4 DAVID ACEDO BORREGA 351 00:51:22 9
5 ARTURO ROMERO ATIENZA 386  00:52:20 10
6 DAVID ROMERO TRANCON 388  00:58:58 21
7 DANIEL JORGE CANAMERO 370  00:59:17 22
8 JUAN CARLOS VALVERDE BLAZQUEZ 398  00:59:36 23
9 ISMAEL ARROYO MADERA 353  00:59:53 25
10 CESAR CARRASCO LEON 358  00:59:56 26
11 JAVIER RODRIGUEZ GRANDE 385  01:02:44 31 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
12 RICARDO TALAVERA TALAVERA 392  01:.02:47 32 PORTILLA TRAIL TALAYUELA
13 ADRIAN MONTEALEGRE ARRIBAS 375 01:03:22 34
14 ANGEL CARRERO LUCAS 359  01:03:53 35
15 JONATAN OROZCO RODRIGUEZ 381 01:05:52 36

Categoria: ABSOLUTA FEM

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 JESSICA JIMENEZ BONILLA 369  00:58:41 20
2 ANA ISABEL LOPEZ DIAZ 372  01:01:58 28
3 ROCIO SANCHEZ SANCHEZ 391 01:02:06 29
4  ISABEL MUNOZ RODRIGUEZ 377 01:02:42 30

Categoria: VETERANO A MAS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo
1 DIONISIO TORRALVO MANZANO 395  00:50:54 6 TEAM ISLA SPORT
2 EDUARDO DE LA LLAVE LAYOSA 362  00:51:00 8  PORTILLA TRAIL TALAYUELA
3 IGNACIO NUNEZ CALLES 378  00:53:13 11
4  JOSE JAVIER CALVO GARCIA 356  00:54:50 13
5 MANUEL ROMERO GONZALEZ 387  00:56:32 16
6 JOSE MANUEL ALVAREZ PEREZ 352  00:56:49 17
7 PEDRO TRANCON GILARTE 397  00:58:15 18
8 LUIS GOMEZ MILLANES 366  00:58:22 19  C.D NAVALMARATON
9 JAVIER ORDUNEZ AMIGO 379  00:59:45 24
10 PEDRO TORRES POZAS 396  01:03:17 33
11 DANIEL PEREZ GARCIA 383  01:05:52 37
12 JOSE JOAQUIN BARRANCO GAZOLA 354  01:07:41 38 FONDISTAS MADRID
13 LEONCIO CORRAL GONZALEZ 361 01:08:34 39
14 VICENTE GONZALEZ MORENO 432 01:11:13 40
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XXVII MEDIA MARATON JARANDILLA DE LA VERA

Distancia: 10K JARANDILLA DE LA VERA
Resultados General de la categorias

Categoria: VETERANA A FEM
P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial Nacional Judex P. Gen Equipo

1 ANDREA PRIETO 384  01:01:28 27
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